

Бекітемін:
«Абай атындағы №2 мектеп-лицей» КММ
директоры К.Рахимберлина



«Тәлімгер» мектебінің жоспары

Мақсаты: Жас маманның теориялық білім, білігін практикамен ұштастырып, кәсіби шеберлігін шыңдауға ықпал ету.

Міндеттер:

1. Жас мұғалімдердің үздіксіз білім берудегі қажеттіліктерін қамтамасыз ету және әр түрлі қиындық келтіретін мәселелерді шешу амалдарын көрсету, қиындықтардан өтуіне көмек беру;
2. Шығармашылық ізденісте педагогтың дара тұлға ретінде қалыптасуына ықпал ету;
3. Жас мамандарға білім беру үрдісіндегі заманауи әдістер мен озық педагогикалық технологияларды игеруге көмек беру.
4. Оқу-тәрбие туралы теориялық мәселелерді педагогикалық, психологиялық, әдістемелік құралдарды өздігінен оқып үйренуге, талдай білуге дағдыландыру.
5. Озық тәжірибелермен танысып, жаңа технологияны үйреніп, өмірде қолдануға ықпал ету. Шығармашылық ізденіске баулу.

№	Атқарылатын іс – шаралар	Мерзімі	Жұмыс түрі	Жауапты	Күтілетін нәтиже
1	Жас мамандармен атқарылатын жұмыс жоспарын құру және жас мамандар туралы деректер жинау	қыркүйек	Құжаттармен жұмыс	Жаксыгелдина Ш.Т.ДОДЖО БЖ	жас маманға арналған әдістемелік сервистің деректері жиналды
2	Жас мамандарға пәндер бойынша тәлімгерлер тағайындау.	қыркүйек	сұраныс	Жаксыгелдина Ш.Т. Шығармашылық топ БЖ	тәжірибелі мұғалімдерден тәлімгерлер бекітілді
	Тәлімгерлердің жас маманмен жүргізілетін жылдық жоспарын бекіту.	қыркүйек	жоспар	Жаксыгелдина Ш.Т.ДОДЖО Шығармашылық топ БЖ	Жоспар бекітіледі
3	Педагогикалық қызметке дайындық деңгейін және әдістемелік көмекке қажетсінулерін анықтау	қыркүйек	сауалнама жүргізу	Жаксыгелдина Ш.Т.ДОДЖО Шығармашылық топ	сауалнама нәтижесінде жас маман өзіне қажет әдістемеге сұраныс берді

	мақсатында сауалнама			БЖ	
4	Жаңартылған білім мазмұны бойынша сабақ жоспарын құруға көмектесу.	Тамыз, қыркүйек	рефлексия	Жаксыгелдина Ш.Т.ДОІЖО Шығармашылық топ БЖ	тақырыпт.- күнтізбелік жоспар жасай алады
5	Жас маманның жетістігі мен олқылықтарын өз бетінше талдау жасап, нәтижесін талқылауға ұсынуларына қол жеткізу	Тоқсанына 1 рет	талдау	Жас мамандар мен тәлімгерлер	Өзіне баға беріп үйренеді
6	Әр пән бірлестіктерінің жас маманды насихаттау үшін: «Танысыңыз, жас маман» атты арнайы плакат беттер ұйымдастыру	Тоқсанына бір рет		Бірлестік жетекшілері, тәлімгерлер	Жас маман мәртебесін көтеру
7	Сабақтың мақсатын қою, мазмұнын, нысанын және әдістерін таңдау бойынша әдіс темелік семинар өткізу.	қазан	коучинг-орта және қысқа мерзімді жосп	Шығармашылық топ жұмысы	жас маман коучингтің нәтижесін пайдаланады
8	«Дарынды балағаталантты ұстаз» сайысқа қатыстыру	қазан	Сайысқа қатыстыру	жас маман мен тәлімгер	кәсіби өсуі мен танымдық қабілеттері қалыптасады
9	Жас мамандардың жұмысын коррекциялау мақсатында сабақтарына қатысу	жыл бойы	сабақт.бақыл рефлексия	Директордың ОІЖО, «Әдістемелік десант» тобы	коррекция жасалады
	«Білім алушылардың критериалды бағалау жүйесі» ТЖБ және БЖБ үдерістері бойынша семинарлар	Тоқсан сайын	семинар	Шығармашылық топ	кәсіби өсуі мен танымдық қабілеттері қалыптасады
10	Сабақты талдау мен өзін-өзі талдауға үйрету	жыл бойы	Шебер сынып	Тәлімгер, коуч	өзінің сабағы талдауға үйренеді

11	Жас мамандардың әдістемелік күндерге қатысуы	жыл бойы	апталыққа қат	Бірлестік жетекшілері	әдістемелік көмек алады
12	Оқу үлгерімі төмен балалармен жұмыс істеуге үйрету	жыл бойы	коучинг	«Әдістемелік десант» тобы	жұмыс түрлерімен танысады
13	Жарты жылдық қорытындысы бойынша жас мамандарды өзінің жұмысына талдау жасауға үйрету.	Желтоқсан	менторинг, коучинг	Жаксыгелдина Ш.Т. коуч, Шығармашылық топ.	жасмаманөзінің жұмысын талдау жасауға, есеп беруге үйренеді
14	Дәстүрлі және инновациялық әдіс – тәсілдер бойынша жас мұғалімдерді семинарларға жіберу	қаңтар	семинар, рефлексия	Жаксыгелдина Ш.Т Коуч ӘБ жетекшіл.	кәсіби өсуі мен танымдық қабілеттері қалыптасады
15	«Сабақ-мұғалімнің шағын шығармашылық көрінісі» онкүндік жоспары	қаңтар	онкүндік	Тәлімгерлер, БЖ	кәсіби өсуі мен танымдық қабілеттері қалыптасады
16	Оқушылардың білімін инновациялық жүйемен бақылау және бағалауды меңгерту	жыл бойы	менторинг, коучинг	Жаксыгелдина Ш.Т Коуч ӘБ жетекшіл.	оқушы білімін формат. жәнә суммативті бағалауға үйренеді
17	Тәлімгерлердің аралық есептері.	наурыз	есеп беру	Коуч, БЖ	әдістем. жұмыстың бағыттарын анықтайды
18	Кәсіби білімін жетілдіру бойынша жас мамандарды білім көтеру курстарына жіберу	жыл бойы	курстық білім жетілдіру	Жаксыгелдина Ш.Т коуч пен ментор	әдістемелік көмектің бағыттарын анықтайды
19	Өздік білім көтеру тақырыбы бойынша жас мамандардың есебі.	ақпан	рефлексиялық есеп	жас маман мен тәлімгер	рефлексиялық есеп арқылы кәсіби өсу
20	«Жаңа формациялы құзырлы жас ұстаз-2023» байқауы.	ақпан	байқау	жас маман мен тәлімгер	XXI ғасырдың жас маманы қалыптасады

21	Жас мамандардың лицейшілік ашық сабақтары.	қаңтар, сәуір	ашық сабақтары	жас маман мен тәлімгер	тәжірибесі қалыптасады
22	«Жаңа технология - сабақта»	сәуір	семинар	жас маман мен тәлімгер	тәжірибесі қалыптасады
23	Жас маманмен жүргізілген жұмысы туралы тәлімгерлердің есебі	мамыр	рефлексия есеп	тәлімгер	кәсіби өсу, кедергілерді жеңуге үйренеді, портфолио жасайды
24	Оқу жылының есебі мен келесі оқу жылына міндеттемелер.	мамыр	қорытынды есеп	Директордың ОДЖО, коуч Бірлестік жетекшіл.	қорытынды есеп